[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
 «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.07.2021 г.                                                                                          № 234
г. Адыгейск
 «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Город Адыгейск» на III квартал 2021 года».
В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от  07 июня 2021 г. N 358/пр
"О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2021 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2021 года" для расчета размера социальных выплат для всех категорий  граждан,  которым  указанные  социальные   выплаты предоставляются   на    приобретение   (строительство)  жилых  помещений в муниципальном образовании «Город Адыгейск» за счет федерального бюджета, постановляю:
1. Утвердить показатели средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Город Адыгейск» на  III квартал 2021 года в размере 40 175 (сорок тысяч сто семьдесят пять) рублей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации     муниципального     образования      «Город      Адыгейск»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в печатном средстве массовой информации газете «Единство».
3. Контроль   за      исполнением   данного  постановления  возложить
на   начальника   правового  отдела   администрации    муниципального образования «Город Адыгейск» Ешугову Ф.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о главы муниципального образования
«Город Адыгейск»		      		                                                    М.Р. Гиш

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск»  от____________№________ «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Город Адыгейск»  на III  квартал 2021 года».
Проект подготовлен и внесён:
И.о начальника  правового отдела
администрации муниципального
образования «Город Адыгейск»                                                       Ф.И. Хуако

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования «Город Адыгейск»                                               А.А. Бахметьева

Управляющий делами
администрации
муниципального образования
«Город Адыгейск»                                                                          С.Ш. Нагаюк